
UCHWAŁA NR 692/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu w Woli Kiełpińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019r. poz. 502 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej i Rady 
Rodziców Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej nadaje się Przedszkolu w Woli Kiełpińskiej 
imię „Leśna Akademia”. 

§ 2. Pełna nazwa przedszkola brzmi: Przedszkole Leśna Akademia w Woli Kiełpińskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: F980E3DF-159F-4DD9-B99B-CCDF1B3B915C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 692/LXVII/2023 

Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26 kwietnia 2023r. 
w sprawie nadania imienia Przedszkolu w Woli Kiełpińskiej 

Zgodnie z § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019r. poz. 502 z późn.zm.) 
przedszkolu nadaje imię organ prowadzący przedszkole na wniosek rady przedszkola, a w przypadku braku 
rady przedszkola – na wspólny wniosek rady pedagogicznej i rady rodziców. 

Z wnioskiem o nadanie imienia Przedszkolu w Woli Kiełpińskiej wystąpiła Pani Dyrektor Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej, działająca w imieniu Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej i Rady Rodziców Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej. 

Wyboru imienia dokonała cała społeczność przedszkola, w trybie zgłaszania propozycji a następnie 
głosowania na trzy wybrane propozycje imienia. Najwięcej głosów oddano na imię „Leśna Akademia”. 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej oraz Rada Rodziców Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej podjęły uchwały zobowiązujące Dyrektora do wystąpienia w ich 
imieniu do organu prowadzącego z wnioskiem o nadanie imienia „Leśna Akademia” Przedszkolu w Woli 
Kiełpińskiej. 

Z uzasadnienia załączonego do wniosku wynika, iż „Leśna Akademia” to imię niosące szerokie przesłanie, 
wskazujące na atrakcyjny, pełen innowacji, ciekawych inspiracji poziom nauczania już od najmłodszych lat. 

Położenie Przedszkola w sąsiedztwie Rezerwatu Zegrze, skłania do podejmowania aktywności blisko natury. 
To właśnie przyroda i otaczający świat jest najwspanialszym nauczycielem. 

Dzięki obserwacji środowiska dzieci uczą się tego, jak o nie dbać , jak doceniać otaczający świat, a także jak 
czerpać inspirację. Świadoma obserwacja pozwoli kształtować umiejętności poznawcze, wpłynie korzystnie na 
wszechstronny rozwój, co z pewnością przyniesie pozytywne efekty podczas kolejnych etapów edukacyjnych. 

Poprzez nadanie imienia – Przedszkole uzyska indywidualną tożsamość, wyróżniającą je spośród innych 
placówek. 

Uroczystość związana z nadaniem imienia – planowana jest 31 maja 2023r. 

Id: F980E3DF-159F-4DD9-B99B-CCDF1B3B915C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



